证券代码：002080       证券简称：中材科技       公告编号：2016－045

中材科技股份有限公司关于

完成控股股东追加限售股份性质变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核

准中材科技股份有限公司向中国中材股份有限公司发行股份购买资产并募集配

套资金的批复》（证监许可【2016】437 号），中材科技股份有限公司（以下简称

“公司”）发行股份购买资产并募集配套资金事项获得中国证监会审核通过并已完

成新股登记发行上市工作。在上述交易过程中，公司控股股东中国中材股份有限

公司（以下简称“中材股份”）作出追加股份限售承诺。公司于 2016 年 5 月 9

日在《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《中材科

技股份有限公司关于控股股东追加股份限售承诺的公告》（公告编号：2016-044）。

公司控股股东中材股份承诺对其持有的 217,298,286 股公司股票锁定至 2017 年 5

月 9 日，该等股份因公司送红股、转增股本等原因而孳息的股份，亦遵守上述承

诺。

目前，公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕上述股份性

质变更手续。完成变更手续后的公司股本结构情况如下：

股份性质  股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 624,088,471 77.35

03 首发后机构类限售股 624,088,471 77.35

二、无限售流通股 182,701,714 22.65

其中未托管股数 0 0.00

三、总股本 806,790,185 100.00

特此公告。

中材科技股份有限公司

二〇一六年五月十日

http://www.cninfo.com.cn/